EDITAL Nº 009/2016 – SEC

Divulga data, horário e sala

para início das disciplinas

ofertadas na modalidade de

Grupo de Estudos.

O Diretor Geral da Faculdade Campo Real, no uso das atribuições que lhe são conferidas

por lei, DIVULGA que dia 05 de março de 2016 terá início as disciplinas ofertadas na

modalidade de Grupo de Estudos, horário e sala.

* Física – Prof. Julio Cesar Cabral – 10h15 às 12h15 – Sala 15 Bloco II

* Cálculo - Prof. Julio Cesar Cabral – 8h às 10h – Sala – 15 Bloco II

 A continuidade do cronograma será publicado em

edital no dia 07/03/2016.

                                                                                      Guarapuava, 04 de março de 2016.

Sônia Maria Hey

Coordenadora Pedagógica